
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2616
   1240
   1240

Hanušovice Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Vlastislav Machula                           56        1.           232
 2.     Olga Schwarzerová                            46        2.           202

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Felner                             51        1.           181

Volební strana č. 3 - Generace Y
 1.     Marek Kostka                                 46        3.           295
 2.     František Slimáček                           30       12.           294
 3.     Marek Kostka                                 25        1.           289

Volební strana č. 4 - Hanušovičtí nezávislí
 1.     Ivana Vokurková                              54        1.           584
 2.     Štefan Fatura                                59        2.           513
 3.     Ivo Vokurka                                  52        3.           477
 4.     Pavla Sedlačíková                            43        4.           478
 5.     František Winter                             58        5.           432
 6.     Milan Podhradský                             52        6.           454

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Jaroslav Mrázek                              48        1.           277
 2.     Miroslav Grivalský                           55        4.           274
 3.     Radomír Suchodol                             52        3.           260

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Schwarzer                              48        6.           181
 2.     Jana Burianová                               32        7.           176
 3.     Petr Štefek                                  47        5.           168
 4.     Blanka Strnadová                             46        3.           160
 5.     Zdeňka Havlínová                             43        4.           139
 6.     Luděk Slavík                                 49        8.           140
 7.     Petr Štefanec                                54        9.           157
 8.     Jiří Gábler                                  36       10.            98

535532 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Šor                                     64       11.           101
10.     Markéta Balaj                                26       12.            87
11.     Milena Sedlmayerová                          57       13.           150
12.     Pavel Oulehla                                49       14.           117
13.     Pavel Höhl                                   40       15.            78

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Mojmír Jauernig                              54        2.           134
 2.     Miroslav Hédl                                62        3.            83
 3.     Jan Jauernig                                 29        5.            78
 4.     Mariana Felnerová                            47        6.            76
 5.     Tomáš Zatloukal                              28        4.            63
 6.     Matouš Felner                                22        7.            43
 7.     Terezie Felnerová                            20        8.            45
 8.     Veronika Zatloukalová                        21        9.            47
 9.     František Felner                             18       10.            41
10.     Petr Zatloukal                               19       11.            42
11.     Anežka Zatloukalová                          23       12.            44
12.     Libuše Hédlová                               56       13.            73
13.     Jaroslav Komenda                             52       14.            42
14.     Jan Kozák                                    45       15.            40

Volební strana č. 3 - Generace Y
 1.     David Ján                                    25        2.           228
 2.     Michal Winter                                24        4.           236
 3.     Jan Vondráček                                28        5.           228
 4.     Aleš Warenich                                29        6.           221
 5.     Michaela Rajnohová                           25        7.           227
 6.     Dalibor Koch                                 30        8.           193
 7.     Ondřej Vilček                                33        9.           234
 8.     Lukáš Juříček                                25       10.           189
 9.     Lubomír Jelínek                              39       11.           232
10.     Martin Michalčák                             23       13.           185
11.     Ondřej Klempíř                               26       14.           234
12.     Dominik Čermák                               24       15.           184

Volební strana č. 4 - Hanušovičtí nezávislí
 1.     Lenka Krellerová                             36        7.           473
 2.     Vlasta Halfarová                             68        8.           430
 3.     Anna Kiffelová                               59        9.           445
 4.     Petr Kučera                                  50       10.           446
 5.     David Novák                                  43       11.           441
 6.     Sylva Miklasová                              38       12.           442
 7.     Petr Pátek                                   45       13.           411
 8.     Jiří Fiedler                                 40       14.           409
 9.     Petr Štefanec                                76       15.           361

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Jiří Fiala                                   43        7.           246
 2.     Radek Urc                                    38       15.           243
 3.     Tomáš Kubíček                                35        2.           212
 4.     Josef Diňa                                   52        5.           215
 5.     Ludmila Havlínová                            63        6.           184
 6.     Martin Pospíchal                             47        8.           176
 7.     Kristýna Köhlerová                           23        9.           168
 8.     Miroslav Turek                               31       10.           161
 9.     Michal Diňa                                  29       11.           161

535532 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Adam Klemeš                                  44       12.           156
11.     Jan Beer                                     48       13.           218
12.     Martin Vinkler                               29       14.           158

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2186, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Machula                               232
              2.    Olga Schwarzerová                                202
              3.    Blanka Strnadová                                 160
              4.    Zdeňka Havlínová                                 139
              5.    Petr Štefek                                      168
              6.    Milan Schwarzer                                  181
              7.    Jana Burianová                                   176
              8.    Luděk Slavík                                     140
              9.    Petr Štefanec                                    157
             10.    Jiří Gábler                                       98
             11.    Petr Šor                                         101
             12.    Markéta Balaj                                     87
             13.    Milena Sedlmayerová                              150
             14.    Pavel Oulehla                                    117
             15.    Pavel Höhl                                        78

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1032, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Felner                                 181
              2.    Mojmír Jauernig                                  134
              3.    Miroslav Hédl                                     83
              4.    Tomáš Zatloukal                                   63
              5.    Jan Jauernig                                      78
              6.    Mariana Felnerová                                 76
              7.    Matouš Felner                                     43
              8.    Terezie Felnerová                                 45
              9.    Veronika Zatloukalová                             47
             10.    František Felner                                  41
             11.    Petr Zatloukal                                    42
             12.    Anežka Zatloukalová                               44
             13.    Libuše Hédlová                                    73
             14.    Jaroslav Komenda                                  42
             15.    Jan Kozák                                         40

Volební strana č. 3 - Generace Y
Počet hlasů pro stranu:   3469, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Kostka                                     289
              2.    David Ján                                        228
              3.    Marek Kostka                                     295
              4.    Michal Winter                                    236
              5.    Jan Vondráček                                    228

535532 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Aleš Warenich                                    221
              7.    Michaela Rajnohová                               227
              8.    Dalibor Koch                                     193
              9.    Ondřej Vilček                                    234
             10.    Lukáš Juříček                                    189
             11.    Lubomír Jelínek                                  232
             12.    František Slimáček                               294
             13.    Martin Michalčák                                 185
             14.    Ondřej Klempíř                                   234
             15.    Dominik Čermák                                   184

Volební strana č. 4 - Hanušovičtí nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   6796, hranice:      498,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Vokurková                                  584
              2.    Štefan Fatura                                    513
              3.    Ivo Vokurka                                      477
              4.    Pavla Sedlačíková                                478
              5.    František Winter                                 432
              6.    Milan Podhradský                                 454
              7.    Lenka Krellerová                                 473
              8.    Vlasta Halfarová                                 430
              9.    Anna Kiffelová                                   445
             10.    Petr Kučera                                      446
             11.    David Novák                                      441
             12.    Sylva Miklasová                                  442
             13.    Petr Pátek                                       411
             14.    Jiří Fiedler                                     409
             15.    Petr Štefanec                                    361

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   3109, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Mrázek                                  277
              2.    Tomáš Kubíček                                    212
              3.    Radomír Suchodol                                 260
              4.    Miroslav Grivalský                               274
              5.    Josef Diňa                                       215
              6.    Ludmila Havlínová                                184
              7.    Jiří Fiala                                       246
              8.    Martin Pospíchal                                 176
              9.    Kristýna Köhlerová                               168
             10.    Miroslav Turek                                   161
             11.    Michal Diňa                                      161
             12.    Adam Klemeš                                      156
             13.    Jan Beer                                         218
             14.    Martin Vinkler                                   158
             15.    Radek Urc                                        243

535532 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Fellingerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Mertová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535532 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hanušovice Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16592               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2186   15      16592,00           13,17
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1032   15      16592,00            6,21
č. 3 - Generace Y                         3469   15      16592,00           20,90
č. 4 - Hanušovičtí nezávislí              6796   15      16592,00           40,95
č. 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    3109   15      16592,00           18,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Generace Y
      Hanušovičtí nezávislí
      NEZÁVISLÁ VOLBA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6796,00     4 - Hanušovičtí nezávislí         
   2.            3469,00     3 - Generace Y                    
   3.            3398,00     4 - Hanušovičtí nezávislí         
   4.            3109,00     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   5.            2265,33     4 - Hanušovičtí nezávislí         
   6.            2186,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            1734,50     3 - Generace Y                    
   8.            1699,00     4 - Hanušovičtí nezávislí         
   9.            1554,50     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  10.            1359,20     4 - Hanušovičtí nezávislí         
  11.            1156,33     3 - Generace Y                    
  12.            1132,66     4 - Hanušovičtí nezávislí         
  13.            1093,00     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            1036,33     5 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  15.            1032,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - Generace Y                         3
 4 - Hanušovičtí nezávislí              6
 5 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    3

535532 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Fellingerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Mertová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535532 - str. č. 7


